INDICAÇÃO Nº 150/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente efetue a limpeza completa do túnel de passagem sob a passagem férrea da Vila Santana.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a fim de possibilitar a boa utilização do mencionado túnel, que fora alagado durante as fortes chuvas que caíram sobre a região nos últimos dias.
Valinhos, 02 de fevereiro de 2017
KIKO BELONI

Vereador – PSB